



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Slagteren ApS

Sct Jørgens Park 84, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 73 29 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Thomas Kyhn Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagteren ApS
Sct Jørgens Park 84
4700 Næstved

Telefon: 22923685

CVR-nr.: 34 73 29 14

Stiftet: 8. november 2012

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
11. regnskabsår

Direktion

Thomas Kyhn Madsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagtervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468.693 kr. mod 630.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.237 kr. mod 98.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	468.693	630.124
1 Personaleomkostninger	-553.562	-427.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.157	-19.086
Driftsresultat	-105.026	183.788
Andre finansielle indtægter	29.066	147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.376	-56.707
Resultat før skat	-80.336	127.228
3 Skat af årets resultat	17.099	-28.472
Årets resultat	-63.237	98.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	98.756
Disponeret fra overført resultat	-63.237	0
Disponeret i alt	-63.237	98.756



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.544	60.701
Materielle anlægsaktiver i alt	40.544	60.701
5 Deposita	76.163	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.163	18.000
Anlægsaktiver i alt	116.707	78.701
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.002	49.760
Varebeholdninger i alt	56.002	49.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.344	150.923
Udskudte skatteaktiver	13.449	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.391	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Tilgodehavender i alt	328.184	158.423
Andre værdipapirer og kapitalandele	161.039	292.708
Værdipapirer i alt	161.039	292.708
Likvide beholdninger	422.773	207.639
Omsætningsaktiver i alt	967.998	708.530
Aktiver i alt	1.084.705	787.231



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	327.940	391.177
Egenkapital i alt	407.940	471.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.650
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.650
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.337	155.322
Selskabsskat	0	21.436
Anden gæld	160.428	135.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.765	312.404
Gældsforpligtelser i alt	676.765	312.404
Passiver i alt	1.084.705	787.231

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	292.421	372.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.756	98.756
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	391.177	471.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.237	-63.237
	80.000	327.940	407.940



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	483.806	358.893
Pensioner	61.256	46.594
Andre omkostninger til social sikring	8.500	21.763
	<u>553.562</u>	<u>427.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.376	56.707
	<u>4.376</u>	<u>56.707</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.436
Årets regulering af udskudt skat	-17.099	-964
	<u>-17.099</u>	<u>28.472</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	142.697	126.657
Tilgang i årets løb	0	16.040
Kostpris 31. december	<u>142.697</u>	<u>142.697</u>
Afskrivninger 1. januar	-81.996	-62.910
Årets afskrivninger	-20.157	-19.086
Afskrivninger 31. december	<u>-102.153</u>	<u>-81.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.544</u>	<u>60.701</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>76.163</u>	<u>18.000</u>
Kostpris 31. december	<u>76.163</u>	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>76.163</u>	<u>18.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 191 t.kr.


